

Årsredovisning

för

Byggfiness i Ystad AB

559024-8729

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fritjof Jönsson, Styrelseledamot

2026-02-26

Styrelsen för Byggfiness i Ystad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggnadsbranschen så som byggnation och renovering samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ystad kommun i Skåne län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 061	1 462	1 274	584
Resultat efter finansiella poster	197	323	-34	-2
Soliditet (%)	42,6	74,3	53,0	46,9

Omsättningen har ökat mer än 30% på grund av ett stort projekt som pågått löpande under hela året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	62 573	260 747	373 320
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 500		-187 500
Balanseras i ny räkning		260 747	-260 747	0
Årets resultat			154 941	154 941
Belopp vid årets utgång	50 000	135 820	154 941	340 761

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	135 819
årets vinst	154 941
	290 760
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	140 760
	290 760

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 060 788	1 461 767
Övriga rörelseintäkter		1 532	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 062 320	1 461 767
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 916 009	-264 681
Övriga externa kostnader		-323 842	-315 844
Personalkostnader	2	-582 036	-515 971
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 200	-42 200
Summa rörelsekostnader		-2 864 088	-1 138 696
Rörelseresultat		198 232	323 071
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	539
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 739	-857
Summa finansiella poster		-1 684	-318
Resultat efter finansiella poster		196 548	322 753
Resultat före skatt		196 548	322 753
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 607	-62 006
Årets resultat		154 941	260 747

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 067	102 267
Summa materiella anläggningstillgångar		60 067	102 267
Summa anläggningstillgångar		60 067	102 267
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		65 926	33 758
Summa varulager		65 926	33 758
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		190 500	218 409
Övriga fordringar		1 959	1 955
Summa kortfristiga fordringar		192 459	220 364
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		482 219	146 336
Summa kassa och bank		482 219	146 336
Summa omsättningstillgångar		740 604	400 458
SUMMA TILLGÅNGAR		800 671	502 725

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

135 819

62 573

Årets resultat

154 941

260 747

Summa fritt eget kapital

290 760

323 319

Summa eget kapital

340 760

373 319

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

205 652

12 443

Skatteskulder

44 869

33 982

Övriga skulder

201 390

75 981

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

7 000

Summa kortfristiga skulder

459 911

129 406

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

800 671

502 725

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	211 000	211 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	211 000	211 000
Ingående avskrivningar	-108 733	-66 533
Årets avskrivningar	-42 200	-42 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 933	-108 733
Utgående redovisat värde	60 067	102 267

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Ystad

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fritjof Jönsson
Fritjof Jönsson

2026-02-26